
ZARZĄDZENIE NR 139/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) oraz 
w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD97502-F3FC-4497-8120-E097FB50F3A8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 171 885,20 1 168 195,20 1 116 751,20 733 300,20 383 451,00 0,00 51 444,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

-4 265,00 -4 265,00 -4 265,00 0,00 -4 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 265,00 4 265,00 4 265,00 4 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 885,20 1 168 195,20 1 116 751,20 737 565,20 379 186,00 0,00 51 444,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

341 849,20 338 159,20 290 159,20 24 349,20 265 810,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

-4 265,00 -4 265,00 -4 265,00 0,00 -4 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 265,00 4 265,00 4 265,00 4 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 849,20 338 159,20 290 159,20 28 614,20 261 545,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

54 478 194,17 33 974 299,04 29 190 790,70 23 838 523,16 5 352 267,54 4 378 794,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 503 895,13 20 503 895,13 0,00 0,00

-44 206,75 -44 206,75 -20 497,00 -20 497,00 0,00 0,00 0,00 -23 709,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 206,75 44 206,75 20 497,00 19 997,00 500,00 0,00 0,00 23 709,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 478 194,17 33 974 299,04 29 190 790,70 23 838 023,16 5 352 767,54 4 378 794,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 503 895,13 20 503 895,13 0,00 0,00

9 678 747,55 9 428 348,34 5 541 068,00 4 637 798,00 903 270,00 3 539 143,00 10 524,00 337 613,34 0,00 0,00 250 399,21 250 399,21 0,00 0,00

-41 074,75 -41 074,75 -17 365,00 -17 365,00 0,00 0,00 0,00 -23 709,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 209,75 24 209,75 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 23 709,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 661 882,55 9 411 483,34 5 524 203,00 4 620 433,00 903 770,00 3 539 143,00 10 524,00 337 613,34 0,00 0,00 250 399,21 250 399,21 0,00 0,00

3 512 342,45 3 512 342,45 3 508 940,45 1 517 893,00 1 991 047,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 132,00 -3 132,00 -3 132,00 -3 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 997,00 19 997,00 19 997,00 19 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529 207,45 3 529 207,45 3 525 805,45 1 534 758,00 1 991 047,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 614 095,00 5 614 095,00 4 122 553,00 2 561 850,00 1 560 703,00 0,00 1 491 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 250,00 -60 250,00 -60 250,00 -2 250,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 250,00 60 250,00 60 250,00 2 250,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 614 095,00 5 614 095,00 4 122 553,00 2 561 850,00 1 560 703,00 0,00 1 491 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 000,00 792 000,00 792 000,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 562,00 832 562,00 830 727,00 702 505,00 128 222,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 562,00 832 562,00 830 727,00 702 505,00 128 222,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Domy pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki wsparcia
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

85203

852

801

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik do Zarządzenia Nr 139/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

z dnia 29 czerwca 2023 r.

obsługa długu

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

34 399,21

0,00

0,00

34 399,21

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

754

75412

80104

80148

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD97502-F3FC-4497-8120-E097FB50F3A8. Podpisany Strona 1



2 010 488,00 2 010 488,00 2 003 428,00 1 850 945,00 152 483,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 488,00 2 030 488,00 2 023 428,00 1 850 945,00 172 483,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 400,00 374 400,00 374 400,00 8 400,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 400,00 316 400,00 316 400,00 8 400,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 858 300,00 7 858 300,00 2 561 538,00 2 070 508,00 491 030,00 0,00 5 296 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 858 300,00 7 858 300,00 2 561 538,00 2 055 508,00 506 030,00 0,00 5 296 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 411,00 1 306 411,00 1 305 471,00 1 151 686,00 153 785,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 411,00 1 306 411,00 1 305 471,00 1 136 686,00 168 785,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 138 682,22 89 201 625,43 73 047 508,13 39 515 865,67 33 531 642,46 6 498 704,05 7 814 522,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 64 937 056,79 64 937 056,79 0,00 0,00

-123 721,75 -123 721,75 -100 012,00 -37 747,00 -62 265,00 0,00 0,00 -23 709,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 721,75 123 721,75 100 012,00 26 512,00 73 500,00 0,00 0,00 23 709,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 138 682,22 89 201 625,43 73 047 508,13 39 504 630,67 33 542 877,46 6 498 704,05 7 814 522,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 64 937 056,79 64 937 056,79 0,00 0,0029 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85228

855

85516

po zmianach

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD97502-F3FC-4497-8120-E097FB50F3A8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



